

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和6年 4月 1日に契約したR6-R8柏・船橋道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 4月 17日

発注者	住所	千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者	住所	東京都港区芝浦四丁目17番4号
	氏名	日本ロード・メンテナンス株式会社 代表取締役 亀田 文司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		22,602,243	
道路清掃工		式	1		22,215,823	
路面清掃工		式	1		11,813,960	
路面清掃(機械) (昼間)		km	1,640.6	7,201	11,813,960	
排水施設清掃工		式	1		2,732,250	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	300	3,817	1,145,100	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径400mm以上800mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,277	655,400	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	2,075	415,000	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	250	2,067	516,750	
雑工		式	1		1,147,818	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		480,704	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		667,114	
運搬処理工		式	1		6,521,795	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	34	11,344	385,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	松ヶ崎基地～塵埃土砂処分場	回	32	22,825	730,400	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	13	5,499	71,487	
汚泥運搬 (2)	松ヶ崎基地～汚泥処分場	回	9	7,974	71,766	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m3	165	27,312	4,506,480	
汚泥処分	汚泥	m3	62	12,193	755,966	
仮設工		式	1		386,420	
交通管理工		式	1		386,420	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,610	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		245,810	10人日
直接工事費		式	1		22,602,243	
共通仮設費		式	1		3,616,991	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,616,991	
純工事費		式	1		26,219,234	
現場管理費		式	1		13,463,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		22,602,243	
道路清掃工		式	1		22,215,823	
路面清掃工		式	1		11,813,960	
路面清掃(機械) (昼間)		km	1,640.6	7,201	11,813,960	
排水施設清掃工		式	1		2,732,250	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	300	3,817	1,145,100	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径400mm以上800mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,277	655,400	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	2,075	415,000	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	250	2,067	516,750	
雑工		式	1		1,147,818	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		480,704	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		667,114	
運搬処理工		式	1		6,521,795	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	34	11,344	385,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	松ヶ崎基地～塵埃土砂処分場	回	32	22,825	730,400	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	13	5,499	71,487	
汚泥運搬 (2)	松ヶ崎基地～汚泥処分場	回	9	7,974	71,766	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m3	165	27,312	4,506,480	
汚泥処分	汚泥	m3	62	12,193	755,966	
仮設工		式	1		386,420	
交通管理工		式	1		386,420	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,610	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		245,810	10人日
直接工事費		式	1		22,602,243	
共通仮設費		式	1		3,616,991	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,616,991	
純工事費		式	1		26,219,234	
現場管理費		式	1		13,463,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		22,872,662	
道路清掃工		式	1		22,486,462	
路面清掃工		式	1		11,807,398	
路面清掃(機械) (昼間)		km	1,640.6	7,197	11,807,398	
排水施設清掃工		式	1		2,730,800	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	300	3,815	1,144,500	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径400mm以上800mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,275	655,000	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	2,074	414,800	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	250	2,066	516,500	
雑工		式	1		1,430,082	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		480,431	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		949,651	
運搬処理工		式	1		6,518,182	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	34	11,338	385,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	松ヶ崎基地～塵埃土砂処分場	回	32	22,812	729,984	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	13	5,496	71,448	
汚泥運搬 (2)	松ヶ崎基地～汚泥処分場	回	9	7,969	71,721	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m3	165	27,297	4,504,005	
汚泥処分	汚泥	m3	62	12,186	755,532	
仮設工		式	1		386,200	
交通管理工		式	1		386,200	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,530	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		245,670	10人日
直接工事費		式	1		22,872,662	
共通仮設費		式	1		3,645,156	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,645,156	
純工事費		式	1		26,517,818	
現場管理費		式	1		13,589,151	

